
., i=- ..

tr
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LOTA

ALCAL

r,AI

LoTA, 27 l¡BR,2t2?.

DEoRETo N" t55q
VISTOS:

A) Solicitud presentada por CARNICERIA

RICHARD EUGENIO MATAMALA SAEZ E.|.R.L, R.U.T N0 77 .341.234-0, Certificado de Destino No

21 de fecha 22-04-20221 Iniciación de Actividades / Resolución Exenta N" 759 de fecha 23-05-2006/

Contrato de Arriendo para obtener Patente Comercial.

b) D. S. N" 2385 de Ministerio del lnterior

Publicadoenel DiarioOficial el 20/1 1/96quefijael textorefundidoD.L. No3063de1979,Leyde
Rentas Municipales.

c) Ley No 19.880 sobre bases de los

procedimientos administrativos que rigen los actos de los órganos de la administración del Estado.

d) DF.L No 1, de 2006 de

It/inisterio del Interior, Publicado en Diario Oficial del 2610712006 que fija texto refundido de la Ley

18 695

Facultades que me confiere el Art

Municipalidades.

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12 y las

63 de la Ley N' 18,695 Orgánica Constitucional de

DECRETO:

1.- Autorizase a CARNICERIA RICHARD
EUGENIO MATAMALA SAEZ E.|.R.L, R.U.T No 77.341.234-0 para que funcione con Patente

Comercial, en Monsalves N" 4347 puesto N" B intenor mercado nuevo sector feria, LOTA. Con Grro:

ELABORACION Y CONSERVACION DE CARNES Y PRODUCTOS CARNICOS. VENTA AL POR

MENOR EN COMERCIO ESPECIALIZADOS EN CARNE.

2.- La patente se otorga en forma
DEFINITIVA en cumplimiento a los requisitos que están contemplados en los Reglamentos y
0rdenanzas vigentes sobre la materia.

ANOTESE, CON/UNIQUESE ARCHIVESE

A

I
ARIO o
IPA I

TEROS

ICIPAL

- Carnicería Richard Eugenio lvlatamala Sáez E.l.R.L.-
- C/c Patentes Comerciales.-

- C/c Oficina Transparencia.-

- Archivo

VICTOR PA CIO MARC TU
ALCALDE

ARJONA

ETC

Distribución:


